Kupujúci je vlastníkom nehnuteľnosti – stavby garáže so súpis. č. 18739 v k. ú. Ružinov stojacej na 
pozemku parc. č. 15263/12 zapísanej na liste vlastníctve č. 1201, ktorá nie je predmetom predaja. 

Čl. II 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. I ods. 2 za kúpnu cenu celkom 6 270,00 eur (slovom 

šesťtisícdvestosedemdesiat eur) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 
2. Kúpna cena za m² pozemkov bola stanovená na základe znaleckého posudku č. 58/2021 zo dňa 

10.10.2021 vypracovaným znalkyňou Doc. Ing. Naďou Antošovou, PhD., znalec v odbore stavebníctvo, odvetvie: